
 1 

  
 

UCHWAŁA NR XXVII/232/2004     
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 16 grudnia 2004 r. 

 
 

w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Rzgów na rok 2004 
 

         
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. “d” i pkt 10 oraz art. 51 ust. 1 i 2, 
art. 57 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., zmiany: Dz. U.02.23.220, Dz. U. 02.62.558, 
Dz. U. 02.113.984, Dz. U. 02.214.1806), Dz. U. 03.80.717 oraz art. 109, art. 
116, art. 122, art. 123, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt 1 i pkt 2, art. 134 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity- Dz. U. 
Nr 15, poz. 148 z 2003 r.) ze zmianami: Dz. U. 03.45.391, Dz. U. 03.65.594, 
Dz. U. 03.166.1611, Dz. U. 03.189.1851) Rada Gminy Rzgów 
                                               uchwala co nast�puje: 
 
       § 1. Dokona� zmian w planie dochodów i wydatków bud�etowych według 
Zał�cznika Nr 1 do niniejszej Uchwały, 
 
       § 2. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etowych według Zał�cznika 
Nr 2 do niniejszej Uchwały, 
 
       § 3.  Wykonanie Uchwały powierzy� Wójtowi Gminy Rzgów, 
 
       § 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu w 
trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 



 2 

Zał�cznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/232/2004 
Rady Gminy Rzgów 
z dnia 16 grudnia 2004. 

 
 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków bud�etowych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zwi�kszenia 

planu 
dochodów 

Zwi�kszenia 
planu 

wydatków 

758   Ró�ne rozliczenia 35.385 - 

 75801  Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorz�du terytorialnego 

1.200 - 

   2920 Subwencja ogólna z bud�etu pa�stwa 1.200 - 

 75802   

 

Uzupe Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorz�du terytorialnego 

34.185  - 

     

  2750 �rodki na uzupełnienie dochodów gmin 34.185 - 

801    O�wiata i wychowanie - 1.200 

 80101  Szkoły podstawowe - 1.200 

   4210 Zakup materiałów i wyposa�enia - 1.200 

900   Gospodarka komunalna  34.185 

 90015  O�wietlenie, ulic, placów i dróg   34.185 

  4260 Zakup energii   20.000 

  4270 Zakup usług remontowych  14.185 

OGÓŁEM: 35.385 35.385 

 
 



 3 

Zał�cznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVII/232/2004 
Rady Gminy Rzgów 
z dnia 16 grudnia 2004 r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków bud�etowych 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 

planu 
wydatków 

Zwi�kszenia 
planu 

wydatków 
010   Rolnictwo i łowiectwo 55.000 17.000 

 01010  Infrastruktura wodoci�gowa i 
sanitacyjna wsi  

55.000 17.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych  

Zmniejszenia 
- Budowa wodoci�gu w ul. 

Klonowej, Wójtowskiej, Królowej 
Jadwigi w Starowej Górze i w 
Kalinku:                               50.000, 

- Budowa wodoci�gu Kalinko 
Morgi- Grodzisko:                5.000 

Zwi�kszenia 
- Budowa wodoci�gu w ul. 

Kopernika w Rzgowie:        17.000 

55.000 17.000 

600   Transport i ł�czno�� 37.500  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 5.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych: 
Zmniejszenia 

- Projekt i modernizacja nawierzchni 
ul.Rudzkiej:                            5.000 

5.000  

 60016  Drogi publiczne gminne 32.500  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych: 
Zmniejszenia 

- Budowa nawierzchni w ul. 
Szczytowej w Starowej Górze: 

                                                     3.000, 
- Budowa drogi w Babichach: 8.000, 
- Opracowanie projektu na budow� 

dróg:                                    11.500, 
- Budowa chodnika w Romanowie:        
                                                     10.000 

32.500  

750   Administracja publiczna 35.000  
 75023  Urz�dy gmin 35.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych: 
Zmniejszenia 

- Opracowanie projektu na budow� 
budynku Urz�du Gminy:   35.000 

  



 4 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 
planu 

wydatków 

Zwi�kszenia 
planu 

wydatków 
754   Bezpiecze�stwo publiczne i 

ochrona p. po�. 
40.000  

 75495  Pozostała działalno��  40.000  
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
Zmniejszenia 

- Monitoring w centrum Rzgowa: 
                                                    40.000 

40.000  

851   Ochrona zdrowia 60.000  
 85195  Pozostała działalno�� 60.000  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek bud�etowych 
Zmniejszenia 

- Wydatki na wyposa�enie 
przychodni okulistycznej:    60.000 

60.000  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona �rodowiska 

100.000 310.500 

 90001  Gospodarka �ciekowa  i ochrona 
wód 

100.000 310.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych: 

Zmniejszenia 
- Opracowanie dokumentacji na 

kanalizacj� w Starowej Górze i 
Starej Gadce:                      100.000 

 
Zwi�kszenia 

- Budowa kanalizacji:         310.000 

100.000 310.000 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 500 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych: 

Zwi�kszenia 
- Budowa gazoci�gu w osiedlu 

Nadrzeczna:                              500 

 500 

OGÓŁEM: 327.500 327.500 
 


